2022年 1月 31日

各 位

三河港未来戦略会議

三河港未来戦略会議 第６２回 研究交流会のご案内

「JAIA活動と今後の輸入車市場の展望」

三河港未来戦略会議の第 62回研究交流会を下記のとおり開催いたします。

COVID-19は世界の自動車産業に大きな影響を与えていますが、昨今の第 4次産業革命の進展、経済活

動のグローバル化、脱炭素社会への移行など、社会変革は一層加速しております。三河港は日本の中央

に位置する地理的優位性を背景に多くの自動車関連企業が進出・集積し、世界屈指の自動車流通港湾と

して重要な役割を担っています。将来の完成自動車の動向を踏まえて、新たな国際・国内海上輸送に対

応した競争力のある港づくりを進めていく必要があります。

今回の研究交流会は、輸入車のインポーター等で構成される「日本自動車輸入組合（JAIA）」の副理事

長兼専務理事の入野泰一様を講師としてお招きして、我が国の輸入車市場動向とその展望について講演

を伺い、三河港の発展を考えて参りたいと思いますので、是非ご参加ください。

出欠のご連絡は、2月 10日（木）までにファックスにてお願いいたします。

記

１．日  時  2022年 2月 16日（水） 14:00～15:00

２．会 場  豊橋商工会議所 508会議室  住所：豊橋市花田町字石塚 42-1

３．内 容  演題 JAIA 活動と今後の輸入車市場の展望

講師 日本自動車輸入組合 副理事長兼専務理事 入野 泰一 氏

４．参加費  無料、但し定員 30名となります（申し込み先着順）

【研究交流会参加者へのお願い】
・ご参加の際は、マスクを着用してお越しいただき、アルコール消毒にご協力ください。

  ・発熱されている方、または体調の優れない方は、ご参加をご遠慮ください。
  ・会場の密集防止のため、参加者に定員（会場定員の半数以下）を設けさせていただきます。
  ・感染時対策のため、参加は事前申込者のみとさせていただき、座席も事務局で調整させて

いただきますことをご了解ください。

以上

-------------------------------------------------------------------------------------------

三河港未来戦略会議 事務局 行 ※ＦＡＸ：0532-56-0981

三河港未来戦略会議 第 62回研究交流会 出欠票

出欠           出 席   ・   欠 席

会社名

役職

氏名

連絡先 ＴＥＬ:              ＦＡＸ:

【お問い合わせ】東三河懇話会・東三河地域研究センター ＴＥＬ：0532-55-5141